
Viens mēnesis līdz Latvijas simtgadei! 

18.oktobrī mūsu ģimnāzijā viesojās ASV vēstniecības projekta “Brothersin Arms” 

pārstāvji 

 

Pateicoties ASV vēstniecības atbalstam “Brothersin Arms” projekta pārstāvji viesojas mūsu 
ģimnāzijā jau otro reizi, pirmā tikšanās notika šī gada aprīlī. Šīs tikšanas dod mūsu 

skolēniem iespēju izprast NATO darbības mērķus Latvijā, iepazīties ar NATO karavīriem un 
uzdod viņiem jebkurus jautājumus un uzlabot savas angļu valodas zināšanas. 

Latvija ir NATO dalībvalsts un valsts aizsardzība ir neatņemama jebkuras valsts neatkarības 

sastāvdaļa, tāpēc ir ļoti svarīgi, ka mūsu skolēniem ir iespēja kaut uz vienu mirkli 
iedomāties, par to, ka mūsu ikdienas labklājību un mierīgu dzīvi nodrošina cilvēki, kuri 

nereti riskē ar savu dzīvību. 

Nils Students ir Latvijas zemessargs, kas ir piedzimis Amerikā un ļoti labi saprot ko nozīme 
vienreiz pazaudēt dzimteni, šobrīd viņš ar ASV karavīriem apmeklē Latvijas skolas, lai 

angļu valodas stundās stāstītu par NATO, Latvijas un ASV sadarbību drošības jautājumos, 
kā arī par karavīra misiju. Par nožēlu mūsu skolēniem, ieročus apskatīt nevarēja, bet bija 
pildspalvas un daudz suvenīru no ASV vēstniecības bibliotēkas.  

“Kas nemīl savu valsti, nespēj mīlēt arī neko citu” teica Bairons. Mūsdienās, kad daudzi 
cilvēki ir kļuvuši par tūristiem savā valstī,ir labi ka ir arī citi, – tie kuri paliks, izturēs un 
aizstāves.  

Fotogrāfijas: 
https://drive.google.com/drive/folders/1APTCCFb3rsTBgHLuPggd7ydxF6WG_LDV?usp=sharing 

Rakstu sagatavoja Nadežda Polianovča 

 

Foto 

 

https://aforismi.lv/autors/bairons
https://drive.google.com/drive/folders/1APTCCFb3rsTBgHLuPggd7ydxF6WG_LDV?usp=sharing


  

 

 


